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Esito valutazione dei titoli presentati nell'ambito del bando per il conferimento di un 
assegno di ricerca di Tipo B (D.R. n. 3979/2020 del 17/10/2020) Prof.ssa Salvatici Silvia.  

  

 

Candidato  Data di nascita  Punteggio totale 

Urbano Annalisa 12/11/1981 45 

Inaudi Silvia Daniela 14/10/1973 43 

Santese Angela 24/01/1985 41 

Zavatti Francesco 03/07/1982 41 

Balestracci Fiammetta 11/07/1972 40 

Mancosu Gianmarco 10/05/1985 38 

Costa Ettore 09/10/1987 37 

Insolvibile Isabella 08/09/1978 36 

Edallo Emanuele 02/01/1977 36 

Villari Giovanni 27/09/1974 33 

Bassi Gabriele 17/05/1982 27 

Carter Jr James Robert 29/06/1990 24 

Ecca Fabio 22/08/1984 24 

Romeo Salvatore 19/07/1984 24 

Pobbe Anna Veronica 16/01/1991 23 

Landolfi Francesco 15/09/1988 23 

Pili Jacopo 12/05/1988 23 

Castiglioni Luca 23/11/1986 20 

Vigo Alessandra 14/01/1989 19 

Antichi Samuel  25/01/1991 12 

Rampello Stefania  17/01/1985 12 

Grifo Marco 26/11/1990 11 

Kokkonoftas Andreas 13/10/1992 5 
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 RISULTANO AMMESSI AL COLLOQUIO SULLA BASE DEI PUNTEGGI CONSEGUITI I SEGUENTI DOTTORI 

CON PUNTEGGIO UGUALE O MAGGIORE DI 40 PUNTI:  

 Candidato Data di nascita 
Punteggio 

totale 
Stato 

Urbano Annalisa 12/11/1981 45 Ammesso al colloquio 

Inaudi Silvia Daniela 14/10/1973 43 Ammesso al colloquio 

Santese Angela 24/01/1985 41 Ammesso al colloquio 

Zavatti Francesco 03/07/1982 41 Ammesso al colloquio 

Balestracci Fiammetta 11/07/1972 40 Ammesso al colloquio 

Mancosu Gianmarco 10/05/1985 38 Non ammesso al colloquio 

Costa Ettore 09/10/1987 37 Non ammesso al colloquio 

Insolvibile Isabella 08/09/1978 36 Non ammesso al colloquio 

Edallo Emanuele 02/01/1977 36 Non ammesso al colloquio 

Villari Giovanni 27/09/1974 33 Non ammesso al colloquio 

Bassi Gabriele 17/05/1982 27 Non ammesso al colloquio 

Carter Jr James Robert 29/06/1990 24 Non ammesso al colloquio 

Ecca Fabio 22/08/1984 24 Non ammesso al colloquio 

Romeo Salvatore 19/07/1984 24 Non ammesso al colloquio 

Pobbe Anna Veronica 16/01/1991 23 Non ammesso al colloquio 

Landolfi Francesco 15/09/1988 23 Non ammesso al colloquio 

Pili Jacopo 12/05/1988 23 Non ammesso al colloquio 

Castiglioni Luca 23/11/1986 20 Non ammesso al colloquio 

Vigo Alessandra 14/01/1989 19 Non ammesso al colloquio 

Antichi Samuel 25/01/1991 12 Non ammesso al colloquio 

Rampello Stefania 17/01/1985 12 Non ammesso al colloquio 

Grifo Marco 26/11/1990 11 Non ammesso al colloquio 

Kokkonoftas Andreas 13/10/1992 5 Non ammesso al colloquio 
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Il Colloquio è fissato per il giorno 18 novembre 2020 alle ore 10.00 in modalità telematica su 

piattaforma Microsoft Teams. 

 

 

Milano, 17/11/2020.   

  

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  

f.to Silvia Salvatici  
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